L

!,ﬁﬁ*i

Al Dott. Riccardo CIVICO

INGV

terremoti Al Dott. Tullio PEPE
vulcani Direttore degli Affari Amministrativi e del
ambiente

it Personale

Al Dott. Massimo GHILARDI
Direttore Generale

ISTITUTO NAZIONALE
DI GEOFISICA E VULCANOLOGIA

| Istituto Nazlonale di Geofisica

e Vulcanologiz

Al Dott. Andrea TERTULLIANI

AOQO INGV Direttore ad interim Sezione RM1
Protocollo Generale - U
N. 0009641
del 01/08/2016 Alla Dott.ssa Daniela Pantosti

TS Direione R

Alla Segreteria Sezione RM1

Al sito WEB
All'Ufficio Relazioni con il Personale
All’Ufficio Reclutamento e Formazione
del Personale
All'Ufficio Emolumenti, contributi e adempimenti
dei sostituti d'imposta
All’Ufficio Bilancio
- All’Ufficio Presenze
All'Ufficio Trattamento Giuridico ed economico
Al Centro Servizi Gestione Patrimonio
Al Centro Servizi Informativi

Oggetto: Trasmissione Decreto Direttoriale n. 309 del 22/07/2016.

Con la presente si trasmette il D.D. in oggetto relativo a:
o Rinnovo assegno di ricerca.

Cordiali saluti.

Amministrazione Centrale
Ufficio Reclutamento e

For: ione del Bersonal

Amministrazione Centrale | Via di Vigna Murata, 605 | 00143 ROMA | talia | Tel.: +39 06518601 | Fax: +39 0651860501
aoo.romaf@pec.ingv.it | www.ingv.it




‘ﬁﬂﬁ' Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia
T

Decreto n. 309
OGGETTO: Rinnovo assegno di ricerca - Dott. Riccardo CIVICO.

IL DIRETTORE GENERALE

o Vista la Legge 30/12/2010, n. 240;

e visti i precedenti provvedimenti con i quali si & provveduto a conferire e
successivamente a rinnovare l'assegno di ricerca al Dott. Riccardo CIVICO, per lo
svolgimento di attivita scientifiche nell’ambito di diversi progetti di ricerca, con
scadenza al 31/07/2016; '

e vista la nota con la quale la Dott.ssa Daniela Pantosti, Direttore della Sezione di
Roma 1, propone il rinnovo del suddetto assegno di ricerca per altri dodici mesi
a decorrere dal 01/08/2015 e chiede di imputare i relativi oneri a carico dei fondi
del Progetto FIRB ABRUZZO (cod. 0542.050) dal 01/08/2015 al 31/12/2016 e del
Progetto ENI VAL D’AGRI (cod. 0645.070) dal 01/01/2017 al 31/07/2017;

e ravvisata la necessita di accogliere la proposta della Dott.ssa Pantosti;

e visto lo Statuto dellINGV emanato con decreto presidenziale n. 90 del
21/03/2011 e pubblicato sulla G.U. n. 90 - serie generale - del 19/04/2011;

e visto il regolamento dell'INGV concernente il conferimento di assegni per lo
svolgimento di attivita di ricerca approvato con Delibera n. 17.2012 del
04/04/2012 e, in particolare, gli artt. 9 e 14;

¢ nelle more dell’approvazione dei regolamenti dell’Ente;
visto il D.P. n. 589 del 07/11/2012, concernente “deleghe al Direttore Generale”;

e visto il Bilancio di previsione per gli esercizi finanziari di competenza e in
particolare il cod. 0542.050 e il cod. 0645.070

DECRETA

¢ autorizzato il rinnovo dell’assegno di ricerca conferito al Dott. Riccardo
CIVICO, per il periodo 01/08/2016 - 31/07/2017, secondo le modalita di cui al
contratto stipulato con decreto presidenziale n. 411 del 25/07/2012.

L'assegno rientrera nella tipologia “assegno di ricerca post-dottorale”.

L’attivita di ricerca del Dott. Riccardo CIVICO verra svolta presso la Sezione di
Roma 1, sotto la supervisione della Dott.ssa Daniela Pantosti e sara relativa
all’elaborazione e all’analisi di dati LIDAR della banca dati MATTM o acquisiti per lo
studio di faglie specifiche e alla caratterizzazione di faglie attive e pericolosita da
fagliazione superficiale.

La spesa complessiva annua lorda di € 26.982,00 gravera sui fondi del progetto
FIRB ABRUZZO (cod. 0542.050) dal 01/08/2015 al 31/12/2016 e del Progetto ENI VAL
D’AGRI (cod. 0645.070) dal 01/01/2017 al 31/07/2017 del Bilancio di previsione per gli
esercizi finanziari di competenza, sui quali esiste la necessaria disponibilita.

Roma, 22/07/2016 Dott. Massimo GHILARDI

™ &



